КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 декабря 2022 года №

Об утверждении Плана контрольных мероприятий комитета по развитию

малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области,

направленных на обеспечение соблюдения получателями межбюджетных

трансфертов, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, а также иных субсидий и бюджетных инвестиций условий, целей и

порядка, установленных при их предоставлении, на 2023 год

            В целях соблюдения получателями межбюджетных трансфертов, субвенций и

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а также иных

субсидий и бюджетных инвестиций условий, целей и порядка, установленных при их

предоставлении:

1. Утвердить План контрольных мероприятий комитета по развитию

малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области,

направленных на обеспечение соблюдения получателями межбюджетных

трансфертов, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, а также иных субсидий и бюджетных инвестиций условий, целей и

порядка, установленных при их предоставлении, на 2023 год в соответствии с

приложением к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета Тимонину Елену Алексеевну.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области С.И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 376-Р от 30.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 1 из 9. Страница создана: 16.03.2023 14:43

№ п/п Наименование проверки Объект финансового контроля

Форма

проведения

проверки

Проверяемый

период

Срок проведения

проверки

1 2 3 4 5 6

1.

Проверка соблюдений условий, целей

и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета Ленинградской

области организациями

инфраструктуры поддержки малого и

среднего предпринимательства

Фонд «Фонд поддержки

предпринимательства и

промышленности Ленинградской

области, микрокредитная компания»

Контрольно-

выездная

2021-2022гг II квартал 2023

Администрация Тихвинского

муниципального района Ленинградской

области

Администрация Кировского

муниципального района Ленинградской

области

УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета

по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области

от 30.12.2022 №

2.

Проверка соблюдений условий, целей

и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета Ленинградской

области получателями межбюджетных

трансфертов

2022 годКонтрольно-

выездная

II-III квартал 2023

ПЛАН

контрольных мероприятий Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области, направленных на

обеспечение соблюдения получателями межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а

также иных субсидий и бюджетных инвестиций условий, целей и порядка, установленных при их предоставлении, на 2023 год

Документ создан в электронной форме. № 376-Р от 30.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 2 из 9. Страница создана: 16.03.2023 14:43

Администрация МО «Кингисеппский

муниципальный район» Ленинградской

области

Администрация Приозерского

муниципального района Ленинградской

области

Администрация муниципального

образования Тосненский район

Ленинградской области

Администрация МО «Город Пикалево»

Бокситогорского района

Ленинградской области

Администрация муниципального

образования «Выборгского район»

Ленинградской области

Администрация муниципального

образования «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской

области

Администрация муниципального

образования Волосовский

муниципальный район Ленинградской

области

Администрация муниципального

образования Лужского МР

Ленинградской области

Администрация Бокситогорского

муниципального района Ленинградской

области

Администрация Киришского

муниципального района Ленинградской

области

2.

Проверка соблюдений условий, целей

и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета Ленинградской

области получателями межбюджетных

трансфертов

2022 год

III-IV квартал 2023

Контрольно-

выездная

II-III квартал 2023

Документ создан в электронной форме. № 376-Р от 30.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 3 из 9. Страница создана: 16.03.2023 14:43

Администрация Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области

Администрация Волховского

муниципального района Ленинградской

области

Администрация Подпорожского

муниципального района Ленинградской

области

Администрация Ломоносовского

муниципального района Ленинградской

области

Администрация муниципального

образования Гатчинский

муниципальный район Ленинградской

области

Администрация МО Сланцевский

муниципального района Ленинградской

области

Администрация МО "Сосновоборский

городской округ" Ленинградской

области

Администрация МО «Сланцевское

городское поселение» Сланцевского

муниципального района Ленинградской

области

Администрация МО «Сясьстройское

городское поселение» Волховский

муниципального района Ленинградской

области

2.

Проверка соблюдений условий, целей

и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета Ленинградской

области получателями межбюджетных

трансфертов

2022 год

III-IV квартал 2023

Контрольно-

выездная

Документ создан в электронной форме. № 376-Р от 30.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 4 из 9. Страница создана: 16.03.2023 14:43

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Волосовском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Волховском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Всеволожском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Выборгском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Гатчинском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Кингисеппском МР

Ленинградской области

3.

Проверка соблюдений условий, целей

и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета Ленинградской

области получателями поддержки

комитета

2020-2022 гг. I квартал 2023Контрольно-

выездная

Документ создан в электронной форме. № 376-Р от 30.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 5 из 9. Страница создана: 16.03.2023 14:43

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Киришском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Кировском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Ломоносовском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Лужском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Сланцевском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Приозерском МР

Ленинградской области

3.

Проверка соблюдений условий, целей

и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета Ленинградской

области получателями поддержки

комитета

2020-2022 гг. I квартал 2023Контрольно-

выездная

Документ создан в электронной форме. № 376-Р от 30.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 6 из 9. Страница создана: 16.03.2023 14:43

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Тихвинском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Тосненском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Бокситогорском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Всеволожском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Выборгском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Гатчинском МР

Ленинградской области

3.

Проверка соблюдений условий, целей

и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета Ленинградской

области получателями поддержки

комитета

2020-2022 гг. I квартал 2023

Контрольно-

выездная

II квартал 20232020-2022 гг.

Контрольно-

выездная

Документ создан в электронной форме. № 376-Р от 30.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 7 из 9. Страница создана: 16.03.2023 14:43

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Лодейнопольском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Ломоносовском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Сосновоборском ГО

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Подпорожском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Волховском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Гатчинском МР

Ленинградской области

3.

Проверка соблюдений условий, целей

и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета Ленинградской

области получателями поддержки

комитета

Контрольно-

выездная

II квартал 20232020-2022 гг.

Контрольно-

выездная

2020-2022 гг. III квартал 2023

Документ создан в электронной форме. № 376-Р от 30.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 8 из 9. Страница создана: 16.03.2023 14:43

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Киришском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность в Кировском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность Лужском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность Сланцевском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность Тихвинском МР

Ленинградской области

Получатели субсидий,

зарегистрированные и(или)

осуществляющие хозяйственную

деятельность Тосненском МР

Ленинградской области

3.

Проверка соблюдений условий, целей

и порядка предоставления субсидий из

областного бюджета Ленинградской

области получателями поддержки

комитета

Контрольно-

выездная

2020-2022 гг. III квартал 2023

Документ создан в электронной форме. № 376-Р от 30.12.2022. Исполнитель: Смирнова Елена Ивановна
Страница 9 из 9. Страница создана: 16.03.2023 14:43

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9